
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 28.jūlijā                                                                               Nr.15., 59.§ 

 

Par programmas "Bērnu peldēšanas prasmju apguve 5-7 gadus veciem bērniem" projekta 

apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, kas nosaka, pašvaldības attiecīgās 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā 

jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas 

vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu un 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir nodrošināt 

veselības aprūpes pieejamību, kā arī veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, 

2022.gada 21.jūlija Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Finanšu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt programmas „Bērnu peldēšanas prasmju apguve 5-7 gadus veciem bērniem” 

projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai programmas „Bērnu peldēšanas prasmju apguve 5-7 gadus veciem 

bērniem” projekta paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Uzsākt programmas īstenošanu ar 2022.gada 1.septembri. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

Pielikumā: 1. Programmas „Bērnu peldēšanas prasmju apguve 5-7 gadus veciem bērniem” 

projekts uz 5 lapām. 

2. Programmas „Bērnu peldēšanas prasmju apguve 5-7 gadus veciem bērniem” 

projekta paskaidrojuma rakstu uz 1 lapas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

http://balvi.lv/dokumenti/2009/10.15.doc
http://balvi.lv/dokumenti/2009/10.15.doc

